ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2022 г.                                                                                          № 188
	О передаче права безвозмездного пользования нежилым помещением, принадлежащего МО «Сяськелевское сельское поселение», расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Сяськелево, дом 9, помещение 9

Рассмотрев обращение начальника Гатчинского почтамта УФПС г.Санкт-Петербурга и Ленинградской области Мельник Г.В. о передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Сяськелево, д.9 пом.9, протокол заседания комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом № 5 от 27.09.2022, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ (ред. от 11.06.2022) «О защите конкуренции», уставом МО «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Предоставить на праве безвозмездного пользования Гатчинскому почтамту   УФПС г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области нежилое помещение общей площадью 32,1 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Сяськелево, дом 9 помещение 9 для размещения отделения почтовой связи Сяськелево 188358.
2. Заключить с УФПС г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области договор на право безвозмездного пользования имуществом – нежилое помещение общей площадью 32,1 кв. м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Сяськелево, дом 9 помещение 9.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте МО «Сяськелевское сельское поселение».
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            М.М. Алексеева